臺北市內湖區紫雲里107年度里鄰工作會報會議紀錄

1、 時間：中華民國107年4月18日（星期一）下午18：30
2、 地點：紫雲里辦公處
3、 主持人：夏里長亦芳                              記錄：蔡宜綺
4、 出列席人員：如簽到表
5、 主席致詞：
(1) 本里於107/5/4、5/5、5/7辦理發送母親節宣導品活動，請各位鄰長依排班日期協助發送。
(2) 本里即將於107年5/5、5/26、6/9、6/23、7/14、7/28、8/11、8/25、9/8、9/22(星期六)上午9:00-11:00假紫雲里鄰里公園辦理「幸福有里資收站」集點兌換活動。
(3) 本里預定於107年6月30或7/7則1日辦理里民文化參訪及鄰長自強活動，屆時請鄰長並廣邀里民踴躍參加。

6、 討論提案：
(1)  討論『107年睦鄰互助聯誼活動經費』運用計畫-新臺幣18,000元。

	    項       目
	 計畫金額(元)
	備註

	1.中元節活動
	10,877

	2.父親節
	7,123

        決議：照案通過。

        （二）討論「107年臺北市內湖區里鄰建設服務經費」運用計畫-變更

	   項目/計畫名稱
	 變更前金額(元)
	變更後金額(元)
	   +或_

	二、其他里內公共區域認養之必要支出。
1.國有財產署認養地環境清潔維護等
	27,497
	0
	-27,497

	三、守望相助工作
1.滅火器換藥、更新
	0
	44,997
	+44,997

	三、守望相助工作
感應器裝設、維修或耗材更換
	30,000
	33,000
	+3,000

	十二、辦理節慶、公益、環保等相關活動
1.母親節活動
	96,000
	75,500
	-20,500

        決議：照案通過。

（三）討論「107年臺北市內湖區垃圾焚化廠回饋金經費」 運用計畫變更-

	    科       目
	 變更前金額(元)
	變更後金額(元)
	   +或_

	里民環保參訪活動
	80,000
	70,000
	-10,000

	滅火器
	10,000
	20,000
	+10,000

        決議：照案通過。

 （四）討論「106年臺北市內湖區垃圾焚化廠回饋經費剩餘款(631元)」運用計畫。

	    科       目
	 變更前金額(元)
	變更後金額(元)
	   +或_

	公務機車維修.機車強制險及燃料費
	631
	0
	-631

	里民文化環保參訪活動
	0
	631
	[bookmark: _GoBack]+631

        決議：照案通過。

 （五）討論「107年臺北市臺北松山機場回饋金經費」運用計畫-新臺幣83,660
             元。

	    項       目
	 計畫金額(元)
	備註

	1.里民文化環保參訪活動
	65,000

	2.父親節
	18,660

        決議：照案通過。

     七、臨時動議：無。
   八、主席結論：今天非常感謝大家出席，有任何應興應革之建議，歡迎隨時到
                 里辦公處賜教或以電話建言。
     九、散會：下午20時30分。

2